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Bakgrunn 
I tidligere versjoner av Nettdok lå kun en Ic verdi registrert for hvert vern uten angivelse 
av tilhørende spenningsnivå. 

 

I forbindelse med utvidet funksjonalitet, hvor Nettdok er utvidet fra kun å behandle 
ordinære selektivitetstabeller til også omfatte backup og backup med utvidet selektivitet-
tabeller, har det vært nødvendig å oppdater/komplettere verndata i Nettdok med 
bryteevne og spenningsnivå etter effektbryternormen – IEC 60947-2 og Automatnormen 
– IEC 60898. Nettdok inneholder nå egne tabeller med alle bryteevne og spenningsnivå 
definert for angjeldende vern fra leverandør 

 

Som følge dette, vil bryteevne registrert i eksisterende tegninger bli kontrollert og 
oppdatert automatisk til gyldige verdier hvor spenningsnivå er angitt. Denne kontroll og 
oppdatering skjer når tegningen lastes inn i Nettdok. 

 

For å dokumenter endringer som er utført automatisk dannes en loggfil under innlasting 
av tegningen.  

 

I tillegg til oppdatering av bryteevne vil Nettdok i enkelte tilfeller erstatte vern under 
innlasting. Dette fordi samme vern, av historiske årsaker, er definert verndatabasen flere 
ganger. I praksis skal dette ikke ha noen betydning for eksisterende tegninger, men vi 
har funnet det mest korrekt å dokumentere erstatninger i samme loggfil som endrede Ic 
verdier. 

 

Loggfil 
Under innlasting av tegningen i Nettdok vil det bli dannet en loggfil:  

<Tegning>_Upgrade.log 

 

 
 

Loggfilen dannes kun dersom endringer er gjennomført. 

Dersom filen allerede eksisterer ved innlasting av tegning, skrives nye data bak 
eksisterende innhold.  

Loggfilen inneholder kun tekst og kan åpnes i teksteditor (Notepad.exe, TextPad.exe) 
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Logg-data 

For viktige anlegg bør loggen kontrolleres. Dersom Nettdok avsluttes uten at endringer i 
tegningen oppdateres, kan eventuelle endringer inspiseres før de blir gjennomført. 
Backup av tegninger er generelt en god ide! 

Hver innlasting med endringer kan identifiseres 

Dersom data blir endret under innlasting, skrives en Id-blokk med dato og kl før 
endringsdata. 

 
 

Endringer av Ic-data 

Alle endringer merket med ***** må gjennomgås.  

 
Merk: 

Dersom ny bryteevne har blitt endret til lavere verdi enn opprinnelig, vil symbolkontroll 
avdekke om ny bryteevne har blitt for lav. 

Vern hvor det ikke finnes Ic-verdi registrert for aktuelt spenningsnivå vil også fanges opp 
av symbolkontroll. 

Erstattede vern 

Vern som blir erstattet skal ikke medføre konsekvenser i tegningen, men er tatt med for 
å dokumentere endringen. 

 


